ООО «ТЕХНОПАРК-ЭНЕРГО»

445037,  г. Тольятти, ул. Фрунзе, 12
тел./факс (8482) 31-11-88

р/с 40702810154060100804
Самарское отделение № 6991

Поволжский банк ОАО «Сбербанк
России» г. Самара

БИК 043601607 ОКПО 21298860
к/с 30101810200000000607

ИНН 6321390931, КПП 632101001

Исх. №  83  от « 23 »  сентября  2020 г.

 ООО «ЭлВент»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ   ПИСЬМО

Компания ООО «Технопарк-Энерго » выражает благодарность сотрудникам ООО
«ЭлВент» и лично менеджеру Громовому Вадиму за профессионализм, оперативность и
порядочность, проявленные во время совместной работы.

Искренне желаем Вам профессионального роста, финансовой стабильности и

надежных партнеров.

С уважением,